
627897-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 627897-2024 - Hange

Prantsusmaa – Akud, primaarelemendid ja primaarpatareid – Fourniture de consommables 
électriques pour les services du Département du Nord
OJ S 203/2024 17/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Conseil Départemental du NORD
E-posti aadress: PAP-FS@lenord.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Fourniture de consommables électriques pour les services du Département du Nord
Kirjeldus: Le contrat porte sur les prestations suivantes : Fourniture de consommables 
électriques pour les services du Département du Nord. Il s'agit d'un accord-cadre mono-
attributaire, conclu avec un seul opérateur économique. Il sera exécuté par l'émission de bons 
de commande, lors de la survenance du besoin
Menetluse tunnus: 129216d3-bf2b-4636-abd0-ac8b364bf3d1
Sisemine tunnus: 20241212
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 31400000 Akud, primaarelemendid ja primaarpatareid
Täiendav liigitus (cpv): 31400000 Akud, primaarelemendid ja primaarpatareid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 51 rue Gustave Delory  
Linn: Lille
Sihtnumber: 59047
Riik – jaotus (NUTS): Nord (FRE11)
Riik: Prantsusmaa

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 180 000,00 EUR

Üldine teave
Lisateave: Appel d'offres ouvert (Article R2124-2 1° - Code de la commande publique). Accord-
cadre à bons de commande (Article R2162-1 à R 2162-14 du code de la commande publique) 
Téléchargement des documents de la consultation par un opérateur économique : 

 Modalités de remise des plis : https://lenord.marches-publics.info/ https://lenord.marches-
 Modalités de sélections des candidatures : cf article 3 du Rc Sous-critères de publics.info/

jugement des offres et modalités d'analyse des offres : cf. article 4 du Rc Le point de départ du 
marché est la date de sa notification. Précision sur la date à laquelle seront fournis les 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/627897-2024
mailto:PAP-FS@lenord.fr
https://lenord.marches-publics.info
https://lenord.marches-publics.info
https://lenord.marches-publics.info


627897-2024 Page 2/6

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

fournitures : 02/01/2025 ( à titre indicatif) Modalités essentielles de financement : ressources 
propres de la collectivité, au titre de son budget de fonctionnement. Informations sur les 
échanges électroniques : La facturation en ligne sera acceptée Les réponses au marché se 
font par voie électronique uniquement. Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique. L'intégralité des documents se trouve sur le 
profil d'acheteur. L'accord-cadre est conclu pour une durée totale de 48 mois (période initiale 
de 12 mois reconductible 3 fois) sans montant minimum et avec un montant maximum de 45 
000 euro(s) Ht par période soit 180 000 euro(s) Ht sur sa durée totale
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: « Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Fourniture de consommables électriques pour les services du Département du Nord
Kirjeldus: Le contrat porte sur les prestations suivantes : Fourniture de consommables 
électriques pour les services du Département du Nord. Il s'agit d'un accord-cadre mono-
attributaire, conclu avec un seul opérateur économique. Il sera exécuté par l'émission de bons 
de commande, lors de la survenance du besoin
Sisemine tunnus: F-PF-1543706

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 31400000 Akud, primaarelemendid ja primaarpatareid
Täiendav liigitus (cpv): 31400000 Akud, primaarelemendid ja primaarpatareid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 51 rue Gustave Delory  
Linn: Lille
Sihtnumber: 59047
Riik – jaotus (NUTS): Nord (FRE11)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 02/01/2025
Kestus: 48 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Le 
marché public prend effet à sa date de notification au titulaire pour une durée de 12 mois 
reconductible tacitement 3 fois 12 mois. Le titulaire ne peut pas refuser la décision de 
reconduction du contrat

Maksumus



627897-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

Eeldatav maksumus käibemaksuta: 180 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 14,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur environnementale
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 6,00
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prix

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 80,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543706
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1543706
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543706
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543706
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543706
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543706


627897-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 25/11/2024 16:30:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 26/11/2024 09:00:21 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Koht: Lille
Lisateave: La séance d'ouverture n'est pas publique
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Lille
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: &quot;Les recours ouverts aux candidats sont les 
suivants : - Référé précontractuel avant la signature du contrat (articles L.551-1 à 12 du Code 
de Justice Administrative) ; - Référé contractuel après la signature du contrat, dans les 31 
jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans 
les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-ci (dans les conditions décrites aux 
articles L.551-13 à 23 du même code) ; - soit d'un recours en contestation de la validité du 
contrat, conformément à la décision du Conseil d'Etat du 4 avril 2014 n°358994 &quot;Tarn et 
Garonne&quot;, dans un délai de 2 mois à compter de la publication de l'avis d'attribution ou à 
défaut de toute autre mesure de publicité concernant la conclusion du contrat.&quot;
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Conseil Départemental du Nord
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: A39D7D3D-F1B9-305A-10BE2533F2786C07
Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0002

mailto:publications-joue@aws-france.com


627897-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Ametlik nimi: Conseil Départemental du NORD
Registreerimisnumber: 71482
Postiaadress: Hôtel du Département 51 rue Gustave Delory
Linn: Lille
Sihtnumber: 59047
Riik – jaotus (NUTS): Nord (FRE11)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Président du Département du Nord
E-posti aadress: PAP-FS@lenord.fr
Telefon: 0359735959
Internetiaadress: https://lenord.fr/
Hankija profiil: https://lenord.marches-publics.info/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: Conseil Départemental du Nord
Registreerimisnumber: A39D7D65-E5A4-B376-DB7A6A4698895688
Postiaadress: 51 rue Gustave Delory
Linn: Lille
Sihtnumber: 59047
Riik – jaotus (NUTS): Nord (FRE11)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: DAJAP
E-posti aadress: pap-fs@lenord.fr
Telefon: (33)359730285
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0004
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Lille
Registreerimisnumber: A39D7D77-DA06-85D0-DBC190B283A751A9
Postiaadress: 5 rue Geoffroy Saint-Hilaire Cs 62039
Linn: Lille
Sihtnumber: 59014
Riik – jaotus (NUTS): Nord (FRE11)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-lille@juradm.fr
Telefon: 0359542342
Faks: 0359542445
Internetiaadress: http://lille.tribunal-administratif.fr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 9cc3cee6-98b2-4834-a68d-5d44481f1739  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16

mailto:PAP-FS@lenord.fr
https://lenord.fr
https://lenord.marches-publics.info
mailto:pap-fs@lenord.fr
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr
http://lille.tribunal-administratif.fr


627897-2024 Page 6/6

Teate saatmise kuupäev: 15/10/2024 15:27:17 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 627897-2024
ELT S väljaande number: 203/2024
Avaldamise kuupäev: 17/10/2024


